САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2017 года                                                 № 212-5

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения Территориальной

избирательной комиссии № 1.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 14 марта 2017 года № 212-5

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 1

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Кириллова

Наталья Викторовна
Санкт-Петербургская ассоциация общественных
объединений родителей детей-инвалидов
«ГАООРДИ»

15

2  Малый
Владимир Романович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

16

3  Трофимова
Виктория Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

16

4  Гришунина
Татьяна Ивановна

Региональное отделение политической партии
«Российская партия пенсионеров за
справедливость» в г. Санкт-Петербурге

18

5  Александрова
Анастасия Александровна

РОО «Центр реабилитации инвалидов «ОРТОЛЮКС» 19

6  Дьячков
Георгий Валентинович

РОО «Центр реабилитации инвалидов «ОРТОЛЮКС» 20

7  Крылова
Наталья Васильевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.
Санкт-Петербурге

20

8  Горохова
Любовь Сергеевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.
Санкт-Петербурге

21

9  Стеклянникова
Елена Георгиевна

РОО «Центр реабилитации инвалидов «ОРТОЛЮКС» 22

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 1

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Подъячий

Николай Анатольевич

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

26

2  Бойков
Анатолий Семенович

Региональное отделение Общественной организации
Всероссийская политическая партия «Гражданская
Сила» в Санкт-Петербурге

26

3  Стеценко
Любовь Ивановна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

26

4  Панина
Наталья Викторовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

26

5  Артамонова
Кира Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

46

6  Голубев
Федор Витальевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

46

7  Бродская
Валентина Григорьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

46

8  Вранчан
Алина Викторовна

Региональное отделение политической партии
«Российская партия пенсионеров за
справедливость» в г. Санкт-Петербурге

46

9  Сурова
Нина Николаевна

Общероссийское общественное движение «Корпус
«За чистые выборы»

46

10  Андреева
Людмила Кирилловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

30

11  Мосикова
Динара Касимовна

Общероссийское общественное движение «Корпус
«За чистые выборы»

60

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ